[image: C:\Users\Edinei\Pictures\Logotipo 2019.jpg]
Indicação nº 1215/2019

Exma. Sra.
Ana Maria Ferreira Proença
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Nesta.

Senhora Presidente,
Os vereadores infra-assinados, na forma regimental, requerem a V. Exa. o envio de ofício à Emater e ao Sebrae parabenizando-os pela realização do ENAFAM – Encontro da Agricultura Familiar do Vale do Piranga. Ressalta-se, ainda, que a iniciativa evidencia a importância do homem do campo para a economia regional.

Ponte Nova, 18 de outubro de 2019.

Leonardo Nascimento Moreira

Antônio Carlos Pracatá de Sousa – PSD

[bookmark: _GoBack]André Pessata Nascimento - PSC
Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: ]31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br
image1.jpeg
Camara de
| Ponte Nova
dialoge aberlo

image2.jpeg